
Datum:11.04.2023

Čas:12:59:30

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 0,00 39 200,00 39 200,00 zapojení ECUD - JSDH

0,00 39 200,00 39 200,00

0,00 39 200,00 39 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 5171 0332 15 70 000,00 200 000,00 270 000,00 plachta na nafukovací halu

5512 5137 0325 22 000,00 10 200,00 32 200,00 zapojení ECUD - JSDH

5512 5139 0325 100 000,00 17 800,00 117 800,00 zapojení ECUD - JSDH

192 000,00 228 000,00 420 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5512 6122 0325 108 000,00 28 000,00 136 000,00 zapojení ECUD - JSDH

108 000,00 28 000,00 136 000,00

300 000,00 256 000,00 556 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 60 939 114,77 216 800,00 61 155 914,77 změna salda rozpočtu

60 939 114,77 216 800,00 61 155 914,77

60 939 114,77 216 800,00 61 155 914,77

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 24

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 24/2023

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

SMM - plachta na nafukovací halu

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/275/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 24 Schváleno dne : 03.04.2023


		2023-04-11T13:28:27+0200
	Kostelec nad Orlicí




